

Stavba : Lysá pod Makytou 2023		Miesto:					
Objekt : Podchod		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 6.10.2023				
Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou		IČO: 317471					
02054 Lysá pod Makytou		DIČ: 2020441412					
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.		IČO: 46 704 507					
018 41 Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	9 117,02		9 117,02	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	9 117,02		9 117,02	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby			<b>D</b>	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		<b>E</b>	Celkové náklady		
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 117,02
dátum:				22	DPH 20% z:	9 117,02	1 823,40
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		10 940,42
				<b>F</b>	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			



Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.10.2023



Stavba : Lysá pod Makytou 2023  
 Objekt : Podchod

ASFA - KDK s. r. o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	156,000	m2	14,26	2 224,56	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>2 224,56</b>			<b>2 224,56</b>	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
2	321	457621411	Úprava škár asfalt. zálievkou do 1kg	6,600	m	5,20	34,32	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>34,32</b>			<b>34,32</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
3	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	3,750	t	150,00	562,50	20
4	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	238,000	m2	0,99	235,62	20
5	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	238,000	m2	18,90	4 498,20	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>5 296,32</b>			<b>5 296,32</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
6	221	935112410-R	Osadenie oceľového žľabu na odvádzanie dažďových vôd D + M	7,000	m	85,00	595,00	20
7	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	238,000	m2	0,85	202,30	20
8	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	19,968	t	15,32	305,91	20
9	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	19,968	t	0,41	8,19	20
10	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	19,968	t	4,85	96,84	20
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	34,328	t	2,22	76,21	20
12	221	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živичný	274,624	t	1,01	277,37	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 561,82</b>			<b>1 561,82</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>9 117,02</b>			<b>9 117,02</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>9 117,02</b>			<b>9 117,02</b>	

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Lysá pod Makytou 2023		Miesto:					
Objekt : Ondříčkovce - aktualizácia		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 6.10.2023				
Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou		IČO: 317471					
02054 Lysá pod Makytou		DIČ: 2020441412					
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.		IČO: 46 704 507					
018 41 Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	56 749,74		56 749,74	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	56 749,74		56 749,74	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b> ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:				<b>E</b> Celkové náklady			
dátum:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		56 749,74
				22	DPH 20% z:	56 749,74	11 349,95
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		68 099,69
				<b>F</b> Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			
							

Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou  
Projektant:  
Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 06.10.2023

Stavba : Lysá pod Makytou 2023  
Objekt : Ondříčkovce - aktualizácia

ASFA - KDK s. r. o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
1	221	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	1 290,000	m2	4,89	6 308,10	20
2	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	129,000	t	150,00	19 350,00	20
3	272	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 290,000	m2	0,99	1 277,10	20
4	221	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 290,000	m2	18,90	24 381,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>51 316,20</b>			<b>51 316,20</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	527,529	t	2,22	1 171,11	20
6	221	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živíčný	4 220,232	t	1,01	4 262,43	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>5 433,54</b>			<b>5 433,54</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>56 749,74</b>			<b>56 749,74</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>56 749,74</b>			<b>56 749,74</b>	



Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou  
 Projektant:  
 Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 06.10.2023

Stavba : Lysá pod Makytou 2023  
 Objekt : MK Pekáreň - aktualizácia

ASFA - KDK s. r. o.			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113107311	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm	395,000	m2	2,75	1 086,25	20
2	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	82,000	m2	14,26	1 169,32	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>2 255,57</b>			<b>2 255,57</b>	
2 - ZÁKLADY								
3	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	395,000	m2	0,33	130,35	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>130,35</b>			<b>130,35</b>	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	321	457621411	Úprava škár asphalt. zálievkou do 1kg	82,000	m	5,20	426,40	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>426,40</b>			<b>426,40</b>	
5 - KOMUNIKÁCIE								
5	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	49,375	t	150,00	7 406,25	20
6	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	395,000	m2	0,99	391,05	20
7	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	395,000	m2	18,90	7 465,50	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>15 262,80</b>			<b>15 262,80</b>	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	82,000	m2	0,85	69,70	20
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	10,496	t	15,32	160,80	20
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	10,496	t	0,41	4,30	20
11	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	10,496	t	4,85	50,91	20
12	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	96,342	t	2,22	213,88	20
13	221	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živичný	770,736	t	1,01	778,44	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 278,03</b>			<b>1 278,03</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>19 353,15</b>			<b>19 353,15</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>19 353,15</b>			<b>19 353,15</b>	